ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẨM TRUNG

         Số:  09 /LCT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Cẩm Trung, ngày  30  tháng 9  năm 2018

THÔNG BÁO

Lịch công tác tháng 9 năm 2018

Ngày 01/9/2018

- Tiếp công dân định kỳ (Đ/c Ngô Trí Cường – Chủ tịch UBND phường)

Ngày 02/9/2018

- Nghỉ Lễ 02/9 – Trực lãnh đạo: Đ/c Đ/c Ngô Trí Cường – Chủ tịch UBND

phường

Ngày 03/9/2018

- Nghỉ bù Lễ 02/9 - Trực lãnh đạo: Đ/c Đ/c Ngô Trí Cường – Chủ tịch UBND

phường

Ngày 05/9/2018

- Dự Lễ khai giảng năm học mới 2018-2019 tại các trường học trên địa bàn

Ngày 17/9/2018

- Tiếp công dân định kỳ (Đ/c Ngô Trí Cường – Chủ tịch UBND phường)

Ghi chú : Lịch công tác trên đây là lịch dự kiến, trong quá trình thực hiện

sẽ có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế./.

    Nơi nhận:
- Đảng ủy- HĐND phường (b/c);

- UBMTTQ và các đoàn thể phường;

- Lãnh đạo 15 khu phố;

- Các bộ phận chuyên môn phường;

- Lưu: Vp./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Administrator
Stamp